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Авторская программа, эксклюзивный пакет 

Действует: с 1 апреля по 31 октября 2025 г. 

Продолжительность: 6, 8 или 11 дней 

 

Туроператор по Юго-Восточной Азии 

     АС-ТРЕВЕЛ  приглашает в Убуд – 

сердце острова Бали и источник 

внутренней гармонии. Именно здесь 

героиня «Ешь, молись, люби» обрела 

равновесие души. И это неудивительно – 

Убуд славится своими wellness-центрами, 

йога-студиями и SPA-курортами. Сюда 

приезжают со всего мира, чтобы 

восстановить силы, освободиться от 

стресса, очистить организм и 

наполниться новой энергией. 
 

Bagus Jati – уединённый wellness-курорт среди пышной тропической природы, созданный 

как оазис здоровья и гармонии. Уникальная программа детокса включает 

сбалансированное питание, акупунктуру, SPA-процедуры, йогу и медитацию – всё, чтобы 

перезагрузить организм и вернуть легкость. 

 

Пакет «ДЕТОКС» – это больше, чем отдых. Это ваш путь к очищению, 

восстановлению и новой жизненной энергии! 

 

BB: 3041 

 

http://actravel.ru/
mailto:ac@actravel.ru
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Программа тура 
Мы предлагаем на выбор три пакета разной продолжительности. 

 

6 дней / 5 ночей 
День 1 

Трансфер в отель. По приезду приветственный напиток, поселение и свободное время. 

Ужин (полезное меню) 

 

День 2 

Завтрак 

№1 детокс-консультация со специалистом, оценка детокса организма, образовательная и 

мотивационная сессия 

Акупунктурная сессия 

Обед (полезное меню) 

Омолаживающий массаж тела (60 мин.) 

Ужин (полезное меню) 

 

День 3 

Завтрак 

SPA-программа «Детокс» (90 мин.) ♥ 

Обед (полезное меню) 

Ужин (полезное меню) 

 

День 4 

Завтрак 

№2 детокс-консультация со специалистом, оценка детокса организма, образовательная и 

мотивационная сессия 

Акупунктурная сессия 

Обед (полезное меню) 

SPA-программа «Детокс» (90 мин.) ♥ 

Ужин (полезное меню) 

 

День 5 

Завтрак 

№3 детокс-консультация со специалистом, оценка детокса организма, образовательная и 

мотивационная сессия 

Акупунктурная сессия 

Обед (полезное меню) 

Ужин (полезное меню) 

 

День 6 

Завтрак 

Свободное время 

Обед (полезное меню) Выписка из отеля, трансфер в аэропорт или следующий отель. 

http://actravel.ru/
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8 дней / 7 ночей 
День 1 

Трансфер в отель. По приезду приветственный напиток, поселение и свободное время. 

Ужин (полезное меню) 

 

День 2 

Завтрак 

№1 детокс-консультация со специалистом, оценка детокса организма, образовательная и 

мотивационная сессия 

Акупунктурная сессия 

Обед (полезное меню) 

Омолаживающий массаж тела (60 мин.) 

Ужин (полезное меню) 

 

День 3 

Завтрак 

SPA-программа «Детокс» (90 мин.) ♥ 

Обед (полезное меню) 

Ужин (полезное меню) 

http://actravel.ru/
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День 4 

Завтрак 

№2 детокс-консультация со специалистом, оценка детокса организма, образовательная и 

мотивационная сессия 

Акупунктурная сессия 

Обед (полезное меню) 

Ужин (полезное меню) 

 

День 5 

Завтрак 

SPA-программа «Детокс» (90 мин.) ♥ 

Обед (полезное меню) 

Ужин (полезное меню) 

 

День 6 

Завтрак 

№3 детокс-консультация со специалистом, оценка детокса организма, образовательная и 

мотивационная сессия 

Акупунктурная сессия 

Обед (полезное меню) 

Ужин (полезное меню) 

 

День 7 

Завтрак 

SPA-программа «Детокс» (90 мин.) ♥ 

Обед (полезное меню) 

Ужин (полезное меню) 

 

День 8 

Завтрак 

Свободное время 

Обед (полезное меню) 

Выписка из отеля, трансфер в аэропорт или следующий отель 

 

10 дней / 11 ночей 
День 1 

Трансфер в отель. По приезду приветственный напиток, поселение и свободное время. 

Ужин (полезное меню) 

 

День 2 

Завтрак 

№1 детокс-консультация со специалистом, оценка детокса организма, образовательная и 

мотивационная сессия 

Акупунктурная сессия 

Обед (полезное меню) 

Омолаживающий массаж тела (60 мин.) 

http://actravel.ru/
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Ужин (полезное меню) 

 

День 3 

Завтрак 

SPA-программа «Детокс» (90 мин.) ♥ 

Обед (полезное меню) 

Ужин (полезное меню) 

 

День 4 

Завтрак 

№2 детокс-консультация со специалистом, оценка детокса организма, образовательная и 

мотивационная сессия 

Акупунктурная сессия 

Обед (полезное меню) 

Ужин (полезное меню) 

 

День 5 

Завтрак 

SPA-программа «Детокс» (90 мин.) ♥ 

Обед (полезное меню) 

Ужин (полезное меню) 

 

День 6 

Завтрак 

№3 детокс-консультация со специалистом, оценка детокса организма, образовательная и 

мотивационная сессия 

Акупунктурная сессия 

Обед (полезное меню) 

Ужин (полезное меню) 

 

День 7 

Завтрак 

SPA-программа «Детокс» (90 мин.) ♥ 

Ужин (полезное меню) 

 

День 8 

Завтрак 

№4 детокс-консультация со специалистом, оценка детокса организма, образовательная и 

мотивационная сессия 

Акупунктурная сессия 

Обед (полезное меню) 

Ужин (полезное меню) 

 

День 9 

Завтрак 

SPA-программа «Детокс» (90 мин.) ♥ 

http://actravel.ru/
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Ужин (полезное меню) 

 

День 10 

Завтрак 

SPA-программа «Детокс» (90 мин.) ♥ 

Обед (полезное меню) 

Ужин (полезное меню) 

 

День 11 

Завтрак 

Свободное время 

Обед (полезное меню) 

Выписка из отеля, трансфер в аэропорт или следующий отель 

 

♥ SPA-программа «Детокс» предлагает на выбор: 
 балийский массаж + травяная гидротерапевтическая ванна 

 яванский массаж + маска из белой глины и травяная сауна 

 балийский массаж + маска и обертывание для похудения 

 аюрведическая процедура «Абьянга» + травяная сауна 

 антицеллюлитный массаж + кофейный скраб 

 

 

 

Стоимость тура 
Размещение 

01.04 – 30.06.2025, 01.09 – 31.10.2025 01.07 – 31.08.2025 

6 дней 8 дней 11 дней 6 дней 8 дней 11 дней 

Superior Villa 

SGL 
369 333 р. 

($3210) 

457 283 р. 

($3974) 

619 928 р. 

($5388) 

388 249 р. 

($3374) 

483 930 р. 

($4206) 

657 620 р. 

($5716) 

DBL 
574 089 р. 

($4990) 

687 995 р. 

($5980) 

919 536 р. 

($7992) 

593 004 р. 

($5154) 

714 505 р. 

($6210) 

957 505 р. 

($8322) 

Deluxe Spa Villa 

SGL 
403 850 р. 

($3510) 

505 745 р. 

($4396) 

688 962 р. 

($5988) 

422 766 р. 

($3674) 

532 254 р. 

($4626) 

726 655 р. 

($6316) 

DBL 
608 606 р. 

($5290) 

736 596 р. 

($6402) 

988 847 р. 

($8594) 

627 521 р. 

($5454) 

762 829 р. 

($6630) 

1 026 540 р. 

($8922) 

1 br Pool Villa 

SGL 
455 626 р. 

($3960) 

578 231 р. 

($5026) 

792 513 р. 

($6888) 

474 403 р. 

($4123) 

604 740 р. 

($5256) 

830 482 р. 

($7218) 

DBL 
660 382 р. 

($5740) 

809 082 р. 

($7032) 

1 092 398 р. 

($9494) 

679 297 р. 

($5904) 

835 591 р. 

($7262) 

1 130 229 р. 

($9823) 

 

Внимание: все материалы и цены, размещенные на сайте и данном предложении, носят справочный 

характер и не являются ни публичной офертой, определяемой положениями ст. 437 (2) ГК Российской 

Федерации, ни рекламой. Актуальную стоимость уточняйте у менеджера. Предложение предназначено для 

юридических лиц. Оплата производится только в рублях, по курсу компании, опубликованному на сайте 

actravel.ru на день полной оплаты. Для справки цена указана в USD. 

 

http://actravel.ru/
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В стоимость включено 
✔ проживание 5/7/10 ночей в выбранной категории в отеле Bagus Jati    

✔ трансферы в и из отеля (регионы: Нуса-Дуа, Джимбаран, Кута, Легиян, Семиньяк, 

Санур, Убуд или аэропорт) 

✔ приветственный напиток по прибытию 

✔ ежедневный завтрак, включающий свежевыжатый сок 

✔ ежедневные обеды и ужины (полезное детокс-меню, составленное врачом-

специалистом) 

✔ свежевыжатый сок на протяжении дня 

✔ ежедневно фруктовая тарелка в номере 

✔ ежедневно 1,5 л воды в номер 

✔ ежедневно утренний урок йоги (7:30 – 8:45) 

✔ ежедневно послеобеденный урок йоги и медитация (16:30 – 17:30)   

✔ ежедневно травяной чай в POOLSIDE CAFÉ (15:00 – 16:00)  

✔ бесплатное пользование фитнес-залом, горячим джакузи и парилкой 

✔ бесплатный шаттл до центра Убуда (по расписанию) 

✔ Wi-Fi в номере и территории отеля 

✔ SPA по программе   

✔ дополнительные активности (график может измениться без предварительного 

предупреждения): 

o пешая прогулка на природе (вторник, четверг, воскресенье с 10:30 до 12:00)   

o аквааэробика (понедельник, среда, пятница с 11:00 до 12:00)   

o урок балийского танца (суббота с 11:00 до 12:00)   

o демонстрация производства балийского эликсира здоровья «джаму» (среда, 

воскресенье с 14:00 до 15:00) 

o создание подношения (вторник, суббота с 14:00 до 15:00)   

o создание SPA-рецептов (пятница с 14:00 до 15:00)   

o создание балийских десертов (понедельник с 14:00 до 15:00)   

o урок индонезийского и балийского языков (четверг с 14:00 до 15:00)   

✔ дополнительно для гостей Deluxe Spa Villa и 1 br Pool Villa :   

o оздоровительный мини-бар по приезду   

o выбор ароматических духов для номера    

 

Оплачивается дополнительно 
 авиаперелет 

 виза (если необходима) 

 страховка 

 любые личные расходы   

 еда и напитки не по программе   

 проживание вне программы   

 всё, что не упомянуто в графе «В стоимость включено» 

 

http://actravel.ru/
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Примечания 
 стоимость указана за номер за пакет и включает все налоги и сборы   

 стоимость может измениться из-за колебания курса валют или повышения 

стоимости бензина/налогов 

 время заезда в отель: 14:00   

 время выезда: 12:00 

 

Об отеле 
Ваш путь к обновлению начнется в Bagus Jati – одном из лучших оздоровительных 

центров Бали. 

 

Расположенный в живописных горах, среди пяти гектаров пышных тропических садов, 

этот ретрит-отель предлагает всё для полного перерождения: 

 Целебный горный воздух и гармония природы 

 Авторские программы омоложения, включая детокс, SPA и аюрведу 

 Практики йоги и медитации, которые пробудят вашу внутреннюю энергию 

 Треккинг по джунглям, помогающий восстановить силы 

 Семинары по здоровому питанию от ведущих специалистов 

 

Просторные террасы вилл обеспечивают отличные условия для романтического ужина 

или места для расслабления на дневной кровати с незабываемым видом на горы, равнины 

и пышную, тропическую флору и фауну. 

 

Все эти условия были созданы для ощущения приватности и получения максимального 

комфорта отдыхающими. 

Superior Villa (площадь 70 м2)   

Большие окна с видом на лес и горы. Есть ванная и душ. 

Доп. кровать не разрешается. 

 

Deluxe Spa Villa (диаметр 10 м) 

Круглый стиль виллы, спальная кровать имеет сетку-балдахин. SPA-комната с джакузи, 

массажными кроватями и SPA-предметами. 

Доп. кровать разрешается. 

 

2 Bedroom Pool Villa (площадь более 150 м2) 

Большая вилла с потрясающим видом на джунгли, просторная гостиная и приватный 

бассейн. 

Доп. кровать не разрешается. 

 

SPA-центр 

— является началом для вашего здоровья и благополучия. Каждый из отдельных номеров 

SPA имеет свой собственный сад у воды или вид на долину джунглей. 
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ПАВИЛЬОН ДЛЯ ЙОГИ И МЕДИТАЦИИ 

Наслаждайтесь гармоничной атмосферой в двух уникальных по своему дизайну круглых 

йога-павильонов, с видом на бамбуковый лес.Большой павильон способен вместить до 30 

человек и меньший – до 10 человек, что делает их идеальным местом для занятий йогой. 

Практикующие могут погрузиться в единство с природой во время практики йоги и 

медитации. 

 

БАССЕЙН 

Воспользуйтесь пользой для сердечно-сосудистой системы на фоне захватывающей дух 

панорамы. Занятия аквааэробикой в бассейне с водой из источников дадут вам силы и 

заряд энергии. Аквааэробика является одной из главных форм оздоровления, 

рекомендованных медицинскими работниками, так как она является способом 

реабилитации и укрепления всего тела. Персональные и групповые занятия, проводятся 

ежедневно, используя водные массы и оборудование с целью повышения тонуса мышц. 

Сохраняйте спокойствие и свежесть, наслаждаясь веселыми тренировками. 

 

ФИТНЕС-ЦЕНТР 

Современно оборудованный фитнес-центр оснащен кардио-машинами, которые 

контролируют частоту сердечных сокращений во время тренировки для поддержания 

здорового тонуса мышц тела. Занятия в фитнес-центре на свежем воздухе среди джунглей 

помогут вам открыть жизненные силы и тонус. 
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ОРГАНИЧЕСКАЯ ЕДА 

Шеф-повар ресторана требует только свежие органические продукты, зелень и специи для 

приготовления здоровой пищи отдыхающим. Для этого здесь выращивают многие 

ингредиенты на собственной ферме самостоятельно. 

 

 

 

 

 
 

  
РТО №001262 в Едином федеральном реестре туроператоров 
Вернадского просп, д 37 корп 1Б, Москва, 119415, Россия 
тел: +7 495 740-29-89; сайт: actravelru; mail: ac@actravelru  
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